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KJÆRE LESAR

Det er forandringer på gang. Ikke bare naturens vakre forandring 
i overgangen fra sommer til vinter, men også et nytt  skoleår, en ny 
sesong for lag og foreninger, kanskje en ny jobb. Nå i høst har våre 
fi re menigheter feiret, og kommer til å feire, livets ulike faser, fra 
dåp til konfi rmasjon, og skolestart til pensjonistt ilværelse.

Konfi rmasjon, tradisjonelt sett  som overgangen fra barndom-
men til voksenlivet, markerer heller en ny fase i livet for dagens 
ungdom.  Tiden brukes til modning og refl eksjon, og inneholder 
nye opplevelser for mange i form av for eksempel leir, eller dia- 
koniarbeid. Det skjer oft e en forandring i løpet av konfi rma-
sjonsåret, som forhåpentligvis fører til at konfi rmanten kan stå 
litt  sterkere i møte med livets mange utfordringer.

I september ble det felles gudstjeneste for å takke av kantor 
Sylke Feldhusen, ett er nesten 40 års innsats for gudstjeneste-, 
kor-, musikk-, og kulturliv i hele kommunen vår. Pensjonistt il- 
værelsen er en ny fase i livet, som kan føles veldig fj ernt fra kon-
fi rmasjonstiden, men som heldigvis også byr på nye muligheter 
og nye opplevelser.

Det kan sies at endring skaper rom for utvikling. I kirkeåret er vi 
nå inne i treenighetstiden, som varer fra pinse, gjennom sommer 
og høsten, fram til advent. Vi følger naturens gang og samler oss 
til merkedager som olsok, høstt akkefest, allehelgensdag.  Denne 
tiden gir rom for åndelig vekst og modning, med håp og tillit til at 
ett er hver høst kommer en tid til å så og dyrke, og dermed kom-
mer nytt  liv. 

Hva skal du oppleve denne høsten? Hvordan kan du utfordre 
deg selv til å oppleve nye ting? Kos deg med innholdet i høstens 
utgave av Menighetsbladet. Kanskje du fi nner mulighet for en 
ny opplevelse blant de ulike arrangementer, konserter, guds-
tjenester, treff  og barneaktiviteter! Du fi nner i hvert fall fl ere å 
dele opplevelsene med.

Hilsen Rachel Dix
Leder i Heddal sokneråd
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«Mesterspinner» Ossian Kidholm fyller 80 år i høst:

– Vi har en større Gud enn vi er klar over
Tekst og foto: Arnfinn Halderaker

Ossian er trolig mer kjent i enkelte miljø i USA enn på Notodden. Han og spinnerokken 
har møtt tusener av amerikanere på messer. Den 25.–28. september deltok han på Norsk 
Høstfest i Minot i Nord-Dakota. Det var tur nr. 34 over Atlanteren, den andre dette året.  

– Det begynte på Dyrsku’n i Lyngdal, forteller han. Der møtte 
han Sørlandet Trekkspillklubb. De hadde deltatt i kultur-
programmet på Norsk Høstfest, som samler opptil 60 000 
deltakere. – Jeg opplever å bli tatt veldig godt imot, og blir 
innkvartert privat. Det har gjort at jeg har blitt bedre kjent 
med mange. Jeg spør om å få bli med vertsfolket til dere 
lokale kirker. En gang opplevde jeg at fire generasjoner fra 
vertsfamilie ble med på gudstjeneste, smiler han.  

En 6–7 ganger har han fått gjenbesøk fra USA til Notod-
den. Ossian har hatt cirka 3000 elever som har deltatt på 
helgekurs i spinning fra Hammerfest i nord til Lyngdal i sør, 
Stord i vest og Skarnes i øst. – Alle elevene mine har lært 
meg noe. Og, jeg håper å ha lært dem noe, sier han etter-
tenksomt.   Ellers har Ossian deltatt på alt fra varemesser, 
hundeutstillinger og landsbruksdager rundt om i Norge.  

Ossian drev med kaninoppdrett, og for 40 år siden fikk 
han se en angorakanin. Den fanget interessen hans. – Det 
var Birgit Haugen i Tinnegrend som lærte meg hvordan 
jeg kunne spinne ulla til sterkt og godt garn. Jeg har alltid 
lurt på hva noe inneholder, og hatt en evne til å finne ut av 
ting. Latskap kan føre til at en finner opp lettere løsninger, 
sier han med et smil. Ved å modernisere spinnerokken har 
han bidratt til å øke produksjonen og dermed inntjenin-
gen. Ossian har over 100 typer ull i samlingen sin, og han 
har rangert kvaliteten.  – Den med best isolasjonsevne er 
ulla til kashmirgeiten. Ulla av en angorakanin er ti ganger 
bedre enn ulla til en vanlig sau, og merinoull er dobbelt så 
god som vanlig saueull, forteller han. 

I 1962 kom Ossian til Notodden stasjon med nattoget. Den 
unge dansken hadde fått arbeid med Frømyr gartneri i 
Heddal. – Jeg ble forelsket i Norge, i folket, språket og na-
turen. Språket var vakkert på 1960-tallet, med det er blitt 
mye «flatere» nå, konstaterer han. Mange av de dialekt- 
ordene han lærte i Heddal den gangen hører han ikke len-
gre i bruk i dag. 

Ossian vokste opp like ved Helsingør på Skjælland i 
Danmark. Foreldrene drev gartneri, og alle de fire barna i 
familien ble gartnere. – En av brødrene mine vant en in-
ternasjonal blomsterbindekonkurranse til favør for Dan-

mark. Han fikk oppdraget med å dekorere kirken ved be-
gravelsen til en dansk statsminister. 

Han ble tidlig kjent med kristelig arbeid. – Kirken lå enden 
av jordet vårt, og bedehuset lå inne på tunet vårt. Det var 
et aktivt miljø med søndagsskole og samlinger, og det har 
alltid vært helt naturlig for meg å være med i kirke og for-
samling. I Heddal møtte jeg misjonsforbundet sitt arbeid, 
ikke ulikt det jeg kom fra i Danmark, forklarer han. Ossian 
er en trofast kirkegjenger i Notodden kirke og en aktiv 
medarbeider i Notodden kirkevedforening. 

– Jeg har fått oppleve så mange velsignelser, at jeg ikke 
bare tror – men vet. Vi har en større Gud enn vi er klar over. 
En større frelser enn vi er klar over. Jeg har fått oppleve 
mange konkrete bønnesvar som har styrket troen. Det er 
mye å takke for, sier han. Noen ganger har han opplevd å 
bli minnet om å be for andre. – Det er en grunn til alt vi er 
her. Det er ikke tilfeldig, minner han om. 

– Jeg har opplevd det som en velsignelse å være aktiv i 
kirkevedforeningen. Om det ikke har lagt år til livet mitt, 
så har det lagt liv i årene mine, smiler han. Ossian forkla-
rer at han ikke forstår hvorfor Jesus måtte lide, men han 
takker for hva Jesus har gjort. – Frelsen er ikke en for-
ståelsessak, men en trossak. Jeg opplever å ha mye som 
jeg lurer på nå jeg kommer hjem til himmelen, men da blir 
det kanskje ikke så viktig, avslutter 80-årsjubilanten og 
mesterspinneren.  



Gjestfrihetens mor og 
gjestfrihetens kirke

EN SMAKEBIT PÅ DIAKONIDAGEN 
I  HEDDAL AV PER ARNE DAHL

Mor hadde ikke lang utdannelse og prestisjefylte jobber, 
men hun hadde like stort hjerte for Jesus som hun hadde 
for nystekte vaff elhjerter.

Det gjorde inntrykk på familie og venner da mor begynte 
å skrante som 90-åring. Hun hadde vært frisk og aktiv til 
det siste. Var oft e å se i lokalmiljøet på tur eller på vei til 
syke og ensomme med nybakt kringle. Nå klarte hun ikke 
det mer på grunn av sykdom og alderdomssvekkelse. Hun 
fi kk avtale med kommunen om daglig besøk av hjemme-
sykepleie og hjemmehjelp. Hun som i lokalmiljøet var 
kalt gjestfrihetens mor fi kk en kraft ig utfordring til å ta 
imot andre, ja, også fremmede som hun ikke kjente. 

Det var knapt noen etnisk norske som kom på besøk fra 
bydelen, men stadig nye ansikt av våre nye «landsmenn» 
som hun ikke kjente, ikke forsto hva sa, og som også kunne 
se litt  annerledes ut enn det mor var vant med.

Jeg glemmer ikke en dag jeg var på besøk, hadde god tid 
og spurte mor hva hun tenkte på om dagen. Hun svarte: 
«Jeg er så skamfull over at jeg ikke er like hyggelig over-
for de utenlandske hjelperne som jeg er mot de norske». 
Hun følte seg som et dårlig menneske som ikke klarte å 
vise den samme respekt og begeistring overfor de hun 
ikke kjente som overfor de hun hadde møtt  tidligere. 

Jeg spurte henne: «Hva vil du gjøre med det?» Mor svarte: 
«Det må jeg be Gud om tilgivelse for og øve meg på å 
være hyggelig og takknemlig mot alle som kommer hit 
for å hjelpe meg». Mor forandret seg, og begynte å spørre 
hvem de ukjente var. En kvinne på drøyt  nitt i klarte å re-
defi nere sitt  forhold til andre. Fra å betrakte dem med 
mistenksomhet og skepsis begynte hun å åpne sitt  hjerte 
for dem.

Gjestfrihet er å gi andre oppmerksomhet og fokus. Hvem 
av oss trenger ikke det?

- - - o 0 o - - -
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ANDAKT

Felles diakonidag 27. oktober
Per Arne Dahl, tidligere biskop og forfatt er, vil tale 
i gudstjenesten i Heddal stavkyrkje denne sønda-
gen kl. 11. Det blir sang av Låvekoret med sin diri-
gent Marianne Groven Timland. 

Ett er gudstjenesten inviteres alle til Låvesuppe 
og kaff e i kafé Olea. Vi kan glede oss til både mat, 
hyggelig fellesskap og interessant innlegg ved Per 
Arne Dahl. Han deler tanker og innhold fra sin bok 
«Gjestfrihetens kraft » i dialog med Olav Eriksen, 
psykiater og leder i Notodden Diakoniutvalg. Det 
blir mulig å få kjøpe boka ett erpå.

Notodden Diakoniutvalg og Heddal Diakoniutvalg 
har i år valgt å samarbeide om denne dagen, og vi 
tror den vil gi noe til både inspirasjon og ett ertanke 
for oss alle.

Takk
Tusen takk for gode ord, og for fi ne og 

omtenksomt valgte gaver på avskjedsfesten min! 

Det var rett  og slett  overveldende. Jeg er veldig 
takknemlig for at tjenesten min har satt  spor. 

Takk til alle sammen, 
og lykke til med menighetsarbeidet videre. 

Med vennlig hilsen Sylke Feldhusen
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I skrivande stund er det av-
skjedstid  for kantor Sylke 
Feldhusen etter nærare 37 
års teneste for kyrkjely-
dane i Notodden. Hausten 
1987 då ho vart tilsett som 
organist i Heddal, var eg 
kyrkjetenar i Notodden kir-
ke. Kyrkjetenaren i Notod-
den skulle som tillitsvalt ut-

tale seg  i tilsettingsprosessen og han innstilte positivt i 
forhold til den unge dama frå Tyskland. Ein av dei andre 
som var med i prosessen utbraut då med blikket festa på 
meg: «ein tysk jentunge, kor lenge trur du ho vert her». 
Vedkommande vart minna om dette mange gonger og 
måte innrømme at han tok grundig feil. 

Når Sylke no har gått av med AFP, har vi teke farvel med 
ein svært dyktig og dedikert musikar, og kantor av rang. 
Sylke har levert musikk til kyrkjelydane våre på høgt 
nivå og vore svært pliktoppfyllande. Vi har fått nyte 
godt av hennar komposisjonar og kyrkjegjengarane  har 
ofte vore dei første til å lytte til nye flotte verk, som ho 
har komponert. Vi er mange i arbeidsfellesskapet som 
også  har fått  eigne komposisjonar av Sylke, tilegna den 
enkelte av oss. Ein kan på sosiale kanalar finne mange og 
fine innspelingar av og med Sylke – mange av dei med 
orgelet i Notodden kyrkje som instrument. Sylke har 
gjennom sitt arbeidsliv levert kvalitet til fingerspissa-

ne! Ho har vore sta på eigne vegne og trossa helsa si og 
kroppens signal meir enn ein gong, for å kunne møte opp 
på arbeid og spele, utøve sitt yrke som kantor!

Utanom arbeid har det også vore musikk, felespel og 
song. Dette er noko vi vonar  å få dra nytte av vidare. 
Sylke er også kjent som forfattar, designar og ein dyktig 
handarbeidar og vi håpar dette er ting ho no får meir tid 
til å utøve.   Ved at Sylke no har flytta frå orgelkrakken og 
ned i kyrkjebenken, er det ei ny stødig og klar songstem-
me som fylgjer kyrkjerommet under gudstenesta.  

Vi vil i arbeidsfellesskapet komme til å sakne Sylke sin 
humor og trillande latter!

Vil med dette takke ein dyktig tilsett for lang og tru te-
neste. Vi vil sakne Sylke sine konsertar og hennar gode 
spill. Som ein medspelar uttrykte: « Sylke høyrer sine 
medspelarar og finner sin plass»! Takk Sylke Feldhusen, 
for at du fann din plass i kyrkjelydane på Notodden gjen-
nom heile ditt yrkesaktive liv og for all den kunnskap,  
musikk og glede du har delt med oss!

Med ynskje om ein velsigna god haust. 

Håvard J. Russnes, 
kirkeverge

NYTT FRA KIRKEVERGEN 

Fra 1. oktober har vi ny kan-
tor på plass, Guntars Pra-
nis, frå Latvia. Guntars er 
53 år og kommer flyttende 
til Notodden i slutten av 
september. Om litt kommer 
hans kone Leva og hunden 
også flyttende hit. Deres 
3 barn er voksne og bor på 
ulike steder i verden. 

Guntars har fra 1995 og frem til nå vært kunstnerisk leder 
i ensemble for sakral- og tidligmusikk. Fra 2005 og frem 
til nå har han vært lektor, administrasjonsleder og rektor, 
fra 2017, ved Musikkakademiet i Latvia. Videre har han 
hatt ulike jobber i den Lutherske kirke i Latvia, både som 
kantor og som dirigent av forskjellige kor. Han har en so-
lid utdanning med blant annet en PhD i musikkvitenskap 
og master i kirkemusikk, orgel, kor- og orkesterledelse. 

Guntars er språkmektig, kan fire språk både skriftlig, og 
muntlig og er nå godt i gang med å lære seg norsk. Vi ble 
i intervjurunden imponert da han sammen med orgelspil-
let sitt sang bønneropet Kyrie på norsk. Han har ved flere 
anledninger deltatt under store konserter og festivaler 
internasjonalt, deriblant også i Norge med musikk til Hen-
ning Sommerro og konserter med sanggruppen Laudate. 

Guntars ønsker nå å bruke sin tid i kirken, tilbake til mu-
sikken og bort fra administrasjon. Vi ønsker han og fami-
lien velkomne til Notodden, håper at både by og arbeids-
fellesskap vil være så bra og interessant at han vil trives 
og bli her i vår flotte by! 

Utover musikk er Guntars glad i å lese, reise, friluftsliv 
og ikke minst padling på SUP-brett. Alt dette ligger det 
godt til rette for på Notodden! Møt opp i Notodden kirke 
søndag 13. oktober klokken 17:00 for å høre han spille og 
ikke minst ønske han velkommen til byen. 

NY KANTOR
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KVA SKJER I GRANSHERAD

Gudstjeneste med kirkekaff e på Tjonebakken 9. juni
Tekst: Astrid Sætre. Bilder: Anita Cumbes Pedersen

Gudstjenesten ble holdt i kirken grunnet regn. Prest 
Sverre F. Henriksen holdt tale for dagen. Ett er guds-
tjenesten reiste vi opp til Tjonebakken med kaker og 
kaff e. Der blei vi tatt  imot av leder for Gransherad histo-
rielag Anne Solvang.  Vi skravlet og koste oss med kaff e 
og kaker i koselige omgivelser inne på Tjonebakken. 

Anne Solvang hadde omvisning og informerte litt  om 
hva Gransherad historielag har fått  til på dugnad. Mange 
timer med dugnadsarbeid er gjennomført av fl inke ild-
sjeler. Det er bygd et lite hus til på plassen som blir brukt 
til forskjellige møter i bygda og styremøtene til Grans-
herad historielag. Det blei også litt  historie fra tidligere 
tider om Tjonebakken av Anita Cumbes Pedersen når 
hun begynte å jobbe med dett e fl ott e stedet. 

Søndag 18. august var små og store samla til 
skolestartgudsteneste i Gransherad kyrkje. 
Fire- og seksåringane fekk bøker, og alle born 
og unge fekk ein refl eksengel utdelt. Det ble 
også markert at kyrkja denne hausten har 
175-årsjubileum. Det blei feira med ballongar, 
brus, kake og kaffi  . Prest Arnfi nn Halderaker 
intervjua Berit Songedal Karlsen. Som tenår-
ing mista ho brått  far sin, Harbo Songedal. Han 
døydde medan han var i teneste som sokne-
prest og prost i Gransherad og Hovin, for 70 år 
sidan. Ett er gudstenesta tok kyrkjelyden med 
blomane frå alteret og la dei ned på minnestei-
nen på gravstaden like utanfor kyrkja. Det blei 
ein hjartevarm kveld i kyrkja. 

Skolestartgudstjeneste med bursdag og minnemarkering 
Tekst og foto:  Arnfi nn Halderaker og Anita Cumbes Pedersen
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KVA SKJER I GRANSHERAD

Konfirmasjon i strålande solskin
Tekst: Arnfinn Halderaker.  Foto: Anita Cumbes Pedersen

Søndag 1. september blei fem flotte ungdommar kon-
firmert i ei fullsett Gransherad kyrkje. Denne første 
septemberdagen viste seg i all sin prakt med solskin og 
framleis sommarvarme. Presten løfta fram det doble 
kjærleiksbodet om å elska Herren Gud og nesten sin – 
som seg sjølv. 

Konfirmantane fekk med seg eit gripekors, produsert i 
byen som Jesus blei født i. Betlehem ligg på Vestbredda 
like sør for Jerusalem. Dei kristne er ein pressa minori-
tet i både Israel og i Palestina. For dei og for oss er kor-
set eit symbol for håp og fred som ein grip og held rundt. 

Folkemusikar Even Ellegaard Westeng deltok med to 
flotte musikalske innslag i gudstenesta. Han fekk ein 
velfortent varm applaus frå takksame lyttarar i kyrkje-
benkane.  

Foran f.v.: Sander Surtevju, Storm Rage Romset, Emma Graver, Luke Christopher Becher og Sindre Haugan Aas. Bak: Prest 
Arnfinn Halderaker og trusopplærar Anne Vik. 

Even Ellegaard Westeng.



I år har vi valgt et julespill som handler om den lille engelen 
Gabrielle og det spennende hun opplever i tida da Jesus 
blir født! 

I tillegg til hovedrolle-karakteren Gabrielle trenger vi 
også i år mange barn fra 3–13 år som vil delta i rollene 
som gjetere, vismenn, Betlehems-stjerne, englekoret, 
Jesus, Josef og Maria. All tekst og musikk i julespillet er 
av Roy-Frode Løvland. Øvelsene vil fi nne sted på loft et i 
Heddal Låvekyrkje torsdager fra kl.17:30 til 19:00. 

Vi starter å øve på julespillet ett er høstferien. Hjertelig 
velkommen i «Uppstugu» på loft et alle torsdager fra 17. 
oktober til 12. desember! Vi gleder oss, og garanterer stor 
julestemning! Framføring av julespillet i gudstjenester i 
Heddal og Lisleherad 15. desember. 
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KVA SKJER I HEDDAL

Julespillet 2024 om
engelen Gabrielle
Tekst: Anne Vik   

Første rekke f.v.: Christina Venås Thorstensen, Anne Vik, Emilie Kåsin Vaa, Angelica Madeleine Romtveit Bjerke, Spesialprest 
Arnfi nn Halderaker, Jenny Aurora Halland, Beatriz Monteiro Baiao, Tone Lise Staaland og Ingrid Engebretsen.  Andre rekke 
f.v.: Pijus Tamosauskas, Christiell Eek Moen, Solveig Råsberg, Charlott e Vaa Gampedalen, Linnea Slett emo Slemmeli, Rosa Johan-
na Rønning Gadegaard, June Sofi e Høibø Golebiowska, Hallvard Sem-Jacobsen og Åshild Mjaugeto Tveiten. Tredje rekke f.v.: 
Trosopplærer Iselin Versto Vold, Mathea Mæland Fekjær, Tuva Hegna Øygarden, Sebastian Evensen, Tor Eilev Johansen, Eirik 
Bergland Mælandsmo, Halvor Vaa, Emeline Fjelle og Trosopplærer Anne Vik.  Foto: Gunhild Mjaugeto              

Konfi rmantar i Heddal september 2024
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KVA SKJER I HEDDAL

Foredrag om  «Maria-kirker»
Vi planlegger et besøk av Anders Kvåle Rue til Kafe Olea i 
Låvekyrkja. Han vil holde et foredrag rundt temaet «Maria- 
kyrkjer». Heddal Stavkyrkje ble på 1200-tallet innviet til 
Maria. Hvilken betydning hadde dett e for de lokale og 
deres trosliv? Han vil også kort trekke linjer i forhold til 
kristenrett en i Norge. Vi ser fram til dett e foredraget som 
belyser vår fortid og forståelse av hvilken kulturskatt  vi 
har her i Heddal. Følg med på Facebook og Telen angående 
dato og tid. 

Formiddagstreff  17. oktober

På Formiddagstreff et i Kafé Olea denne torsdagen kom-
mer draktentusiast Terje Lia. Han vil fortelle og vise oss 
gammelt og nytt  innenfor draktt radisjonen i Øst-Tele-
mark. Terje sydde i fj or Øst-Telemarksbunaden til prins 
Sverre Magnus sin 18-årsdag. Hans hovedinteresse er 
draktene fra 1800-tallet og hvordan de opprinnelige 
draktene ble laget og brukt. Terje tar med eksempler på 
gamle draktdeler, og har du selv noe som du lurer på el-
ler ønsker å vise fram, ta det gjerne med!

Det blir formiddagsmat og utlodning og tid til en god 
prat som vanlig.

Julemarked i Prestegårdslåven
( Heddal Låvekyrkje og Kafé Olea)        
Lørdag 16. november, kl. 11:00–14:30

Det blir salg av julekaker, bakverk, lefsekling, eplegele 
og håndarbeidsprodukter. Det blir åresalg/ utlodning, 
lott eri, musikkinnslag og salg av kaff e og kaker.  Velkom-
men til en hyggelig formiddag på Prestegardslåven!

Lott eri til inntekt for 
Prestegårdslåven
Loddsalget starter 26. september. Det blir stand på 
TUVEN følgende dager: Torsdag 26. september, lørdag 
5. oktober, onsdag 23. oktober, fredag 8. november, 
torsdag 28. november og torsdag 5. desember. Det blir 
også solgt lodd ved kirkekaff esamlingene i Kafé Olea og 
på julemarkedet.
PS Det er fortsatt mulig å bidra med salgsvarer og 
gevinster til markedet og lott eriet. Vi er takknemlige for 
alle som vil hjelpe til på den måten.

Ett ermiddagskaff e og trekning 
Lott eriet blir trekt på en samling i Kafé Olea torsdag  
5. desember kl. 18:00. Følg med på annonsering i Telen 
og på Heddal menighet sin Facebookside.

Kontakter:
Liv Johanne Helganger, 932 90 610
Gunn Karine Horne Kolbjørnsrud, 906 25 549
Eller medlemmer av Soknerådet og Diakoniutvalget.
Anita Nyvoll, 485 01 507 (lott eri via FB)

Småbarnskafe hver tirsdag kl. 12
Gratis tilbud 
for 0–3 år med 
følge. Ingen 
påmelding. 
Kom som du er. 

Vi synger, leker 
og har et enkelt 
måltid. 

Foto: Anne Vik
F.v.: Elin Åsgard med Solveig (1/2 år) 
og Martha Lund med Elijah (1/2 år). 
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Konfirmasjon i Lisleherad kirke søndag 22. september 2024
Tekst: Arnfinn Halderaker. Foto: Gunhild Mjaugeto

F.v.; Marie Bråthen, Ida Kristine Bråtelia, Michael Skogholt, Spesialprest Arnfinn Halderaker, John Arne Bekkhus Knudsen, 
Elise Seland og Ulfhildur Lif Isaacs.

Dette året hadde seks flotte ungdommer valgt å konfir-
mere seg i Lisleherad kirke. En fullsatt kirke var med og 
løftet dem fram for Gud i bønn og med takk. 

Mona Skruverud sang med Anne Vik på pianoet. Prest, 
Arnfinn Halderaker, fortalte om gripekorset som alle 
konfirmantene fikk som en gave fra menigheten. Gripe-
korset i oliventre er produsert i Betlehem, byen hvor Jesus 
ble født. Det var politisk uro i området for 2000 år si-
den, og det er ikke mindre uro i dag. Jesus kom med et 
budskap om lys og fred, og gripekorset får med det en 
ekstra betydning som et håps- og fredssymbol midt et 
krigsherjet område. 

Menigheten gav også hver 
konfirmant en julekule med 
påmalt bilde av Lisleherad 
kirke. Bibelen som konfir- 
mantene fikk ved oppstarten 
av konfirmantåret hadde også 
bilder av kirken på omslaget. 

Vi takker for et fint år med 
konfirmantene. 
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Julekule                                             
kan kjøpes på 

VIPPS eller 
kontant gjennom 
å ta kontakt med 
nestleder i menig-
hetsrådet Frode 
Surtevju på tlf 997 
22 722.

Kr 300,-

Lørdag 2. november klokka 18.00 samles Menighetene 
i Lisleherad og Heddal i Heddal Låvekyrkje og tenner 
lys for de som har gått bort og ikke er blant oss len-
gre. En vakker og stemningsfull messe.

En kan føle seg alene i sorgen, men vi er mange som 
er berørt. Det blir så synlig der vi leser opp navnene 
og tenner lys for hver enkelt.

Minnemesse
Tekst og foto: Elisabeth R. Rosnes 

Bilde tatt en sen kveld. Opplyst vindu, Lisleherad kapell .

Søndag 15. desember 
Gudstjeneste kl. 14:00 

i Lisleherad kirke
Framføring av julespill 

Etter Gudstjenesten inviterer 
Lisleherad menighetsråd til 

Juleverksted kl. 15.30 
Lisleherad Montessoriskole 

For barn i alle aldre. Bli med og lag små ting 
med stort hjerte. Fint om de minste har med seg 

noen som kan hjelpe.

Misjonssøndag 17. november     

Lisleherads misjonsprosjekt er Stefanusalliansen. 
Vi ber for barna og de kristne i Egypt og minner 

medkristne på at de finnes.
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Salmesangkvelder i Notodden
og Lisleherad kirker høsten 2024
Tekst:  Anne Norstrand 

Vi ønsker alle velkom-
men til salmekvelder 
hvor vi synger ulike 
salmer fra salmeboken. 

Vi har allerede hatt  en 
salmekveld 19. sep-
tember i Notodden 
menighetshus. 

Neste salmekveld blir 
torsdag 7. november 
kl. 18:30 i Lisleherad 
kirke hvor sokneprest 
Anne Nystein vil lede 
oss gjennom salmer av 
Lina Sandell.

Øystein Grøstad, Anne Wangen-
sten Norstrand og Idar Vassli 
ønsker velkommen til Salmesang-
kvelder i høst. 

Vår ungdomsarbeider gjennom tre år, Iselin Versto Vold, 
slutt et hos oss 1. oktober. Søndag 1. september markerte 
vi avskjed med Iselin ved gudstjenesten og kirkekaffen. 
Hun har nå begynt som student i diakonifag ved Høg-  
skolen Vid, i Oslo, og vi sender alle gode ønsker med på 
ferden videre, fra Notodden menighet. 

Avskjed med Iselin
Tekst og foto: Sidsel Hellesøy 

Sokneprest Anne Nystein sang en vakker sang til vår ung-
domsarbeider under gudstjenesten 1. september. 

Sorggrupper

Denne høsten vil det bli tilbud om sorggruppe i regi 
av diakoniutvalget i Notodden menighetsråd. 
Er dett e noe du kunne tenke deg? 

Ta kontakt med 
Sidsel Alvheim Dubrefj ord på tlf. 922 99 670 eller 
Olav Østlund Eriksen på tlf. 971 51 928

Minnemarkering i Notodden kapell
Nytt  av året er en minnemarkering som skal fi nne 
sted i Notodden kapell lørdag 2. november klokka 
16:00. Denne blir livssynsåpen i formen. 

Det blir musikkinnslag og navnene til de som har gått  
bort i Notodden det siste året bli lest opp. Tradisjo-
nen med å lese opp navn under Alle Helgensmesse i 
Notodden kirke fl ytt es nå til kapellet. «Vi tror det vil 
være fi nt for de ett erlatt e å gå ut på gravlunden ett er-
på og tenne lys», sier sokneprest Anne Nystein.

«Vi synger og spiller julen inn» 
blir i år på søndag 8. desember, kl. 18 i Notodden kirke. 
Å samles om musikk når advent begynner, er blitt  en 
kjær tradisjon hos oss, og vi håper riktig mange vil 
komme denne kvelden! 

Gratis inngang, men gi gjerne en raus kollekt!



Under Pride-markeringen på Notodden, 22. juni, fikk Not- 
odden menighet tildelt årets Regnbuepris! Det var en stor 
og gledelig overraskelse. Det knytt et seg spenning til hvem 
som skulle få årets pris, som jo betyr at man arbeider ak-

tivt for mangfold, og at man 
tilbyr et sted der det er trygt 
å være skeiv, året rundt. 

Prisen var et grafisk trykk, 
med titt elen Fellesskapene, 
laget av Miss Boo, en lokal 
kunstner. På Regnbuemes-
se, i Notodden kirke, talte le-
deren av Kirkerådet, Harald 
Hegstad, om sin egen pro-
sess i arbeidet med temaet 
likekjønnet kjærlighet sett  i 
et teologisk perspektiv. Han 
avslutt et prekenen slik:

«Vi mennesker har oft e lett  for å se mer på det som skil-
ler oss enn det som forener oss. Jesus kom for å rive alle 
skillelinjer ned. «Her er ikke jøde eller greker, her er ikke 
slave eller fri, her er ikke mann og kvinne. Dere er alle én 
i Kristus Jesus,» konstaterer Paulus (Galaterne 3,28). Og 
vi kan føye til: Her er ikke skeiv eller streit, vi er alle ett  
i Kristus. Her inviteres vi inn i et mangfoldig fellesskap 
der alle skal kunne føle seg trygge og kjenne at de hører 
til.»

13

HVA SKJER PÅ NOTODDEN

Også i år selger ivrige damer lodd til inntekt for barne- og ungdomsarbeid i 
Notodden kirke. Som vanlig er gevinstene nydelig håndarbeid, både gensere, 
pledd og dukke med garderobe og mye annet. 

Loddene selges på Tuvensenteret fredag 11.10, lørdag 12.10, torsdag 7.11 og 
lørdag 9.11, og de koster 10 kroner per stykk. 

Trekningen foregår på årets julemarked, lørdag 23. november. Da blir det 
høy stemning med kafé, salg av årer og fine varer produsert av våre dyktige 
frivillige. 

Julekula med bilde av Notodden kirke fås kjøpt på julemarkedet lørdag 23. 
november, og i Kirkens Gjenbruksbutikk, Storgata 64. Begrenset opplag!

Fikk regnbueprisen
Tekst og foto: Sidsel Hellesøy 

Lott eri og julemarked
Tekst og foto: Sidsel Hellesøy 

22. juni mott ok Notodden kirke Regnbueprisen 2024, og 
menighetsrådets medlemmer takket hjertelig, her repre-
sentert ved (f.v.) Liv Marit Tveitan, sokneprest Anne Nystein, 
Olaf Flaaterud, Willy Lien (bak) og Sidsel Hellesøy med 
Pride-flagget.

Bilde øverst: Høstens lott eri er i gang, og Torill Eie og Torunn Kigen Bjering 
selger lodd, sammen med andre ivrige frivillige damer i Notodden kirke.

Bilde nederst:  Julekule med motiv Notodden kirke.

Under Regnbueguds-
tjenesten 23. juni prekte 
Kirkerådets leder, Harald 
Hegstad om budenes hen-
sikt og mål.
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www.notodden.bbl.no
Profi erbygget, Storgt. 13. Tlf: 35 01 02 90 og 

Tuvensenteret, tlf: 35 01 02 55
www.zaabra.no

Vi har åpnet møbelavdeling. Har du pene, brukte møbler å gi bort?

Ring tlf. 94287709 for avtale. 

Storgata 62 og 64, Notodden. En bærekraftig butikk med mange spennende varer! 
I sommer holder vi åpent tirsdag, onsdag og torsdag kl. 11-15.  

Vil du jobbe med oss? Velkommen på laget!

NOTODDEN GOSPELKOR 
har fått  Richard Dahn som vår dirigent 

denne høsten.

Har du lyst til å være med?
Vi øver på menighetshuset i Notodden 

mandager fra kl. 19–21.

Ta kontakt med Trude K Rossing, 
E-post: trude39@hotmail.com  

Mobil: 922 92 523.

Hjertelig velkommen!



Notodden Begravelsesbyrå As

Begravelsesbyrå og gravstein
www.notoddenbegravelse.no

Ingar Faane
Døgnvakt: 35 01 21 55
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Takk til alle bidragsytere!
Takk til alle som annonserer i menighetsbladet! Bladet blir lest av mange, det 
bæres og sendes ut til alle husstander i Notodden kommune. Bruk gjerne våre 
annonsører når du trenger noe!

Vi blir veldig glade for gaver til produksjon av menig- 
hetsbladet! Gaven kan gis på konto nummer 
7877.08.79034. 

Hvis du oppgir ditt  personnummer til økonomileder 
Sigrid Tobiassen på fellesrådskontoret, får du fradrag 
på skatt en for det du gir over kr. 500 per år, til menig-
heten du tilhører, inkludert menighetsbladet. 

Bruk gjerne vipps nummer 636989 eller QR-koden til 
høyre. Tusen takk for gaven du vil gi!

aarneskafeteria.no
Tlf. 35 95 57 33 • 3810 Gvarv

Der nye ideer og hjemmelagd norsk tradisjonsmat møtes

Notodden
Begravelsesbyrå As

Begravelsesbyrå og gravstein
www.notoddenbegravelse.no

Ingar Faane
Døgnvakt: 35 01 21 55

Telemark byggutleie.
Lift- og maskinutleie og alt annet til prosjektet.

Heddalsvegen 41, NotoddenTlf 46 69 00 00 – telemarkbegravelse.no

GRAVFERD, OPPSETT/OPPUSSING 
AV GRAVSTEIN OG STELL AV GRAVMINNER

Trygt, omsorgsfullt og verdig

ØVRE TELEMARK
BEGRAVELSESBYRÅ

PÅ TORRUDMOEN 47

Tekstengata 7 (Vannfronten), 3674 Notodden 
Telefon:35 06 09 00

epost: firmapost@sparebankendin.no
Åpent: man-fredag 10.00-15.00
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www.alfacare.no

Trening - Hjelpemidler - Helse & Velvære

35 02 95 95 – post@alfacare.no 

subsea

ptime

NOTODDEN
www.bohus.no - Telefon 350 29 440

HELE NORGES MØBELKJEDE

Telefon 35 02 72 00 - Oscar Nissens gate 2 - 3674 Notodden
www.ljosland.no

ÅPENT 10-20 (18)  MENY 9-20 (18)  
 GRATIS PARKERING                   www.tuvensenteret.no

Heddalsveien 834, 3677 Notodden
Tlf: 35022832

Arthur Andersen
SKOTØY OG REPARASJONSVERKSTED 

Storgt. 75, 3674 Notodden 
Tlf. 35 01 12 03

SMÅKRAFTVERK

OH Holtasgate 32, 3678 Notodden - 35 01 78 00
www.tinfos.no

We simplify subsea

Sperre AS
Merdevegen 1, N-3676 Notodden, Norway

Tel +47 35 02 50 02  |  Mob +47 930 47 232
www.akvagroup.com



Furnes (keyboard), Knut Vidar Røed (gitar), Even Røed 
(bass) og Fredrik Kollsete (trommer) og en forsanger-
gruppe bestående av Sondre Berget, Sindija Veldmane, 
Vesla Karin Grotbæk Lund, Håkon Sørby, Davids Valde-
manis og June Haugland. 

Arrangementet var gratis, og siden Optime sponset   
arrangementskostnadene, kunne kollekten gå uavkortet 
til Open Hearts arbeid i Ukraina.
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SMÅTT OG STORT

Årets store orgelkonsert 
i Notodden kirke
Tekst: Odd-Arne Thorbjørnsen | Foto: Den norske kirke 

Domorganist Kåre Nord-
stoga takker av etter 
over 40 år som domor-
ganist i Oslo domkirke.

Vi kaller han vår, fordi 
han er oppvokst i Heddal 
og fikk sin spede opp-
læring av organistene 
Harald Aune i Heddal 
og Odd J. Unhammer i 
Notodden. En spire var 

sådd, og resultatet har vi hørt og sett i løpet av 40 år. 
Kåre Nordstoga, en av Europas ledende organister, 
kan vi oppleve i Notodden kirke 24. oktober klokka 
19.00.  

Hva vi får høre er ikke sikkert, men vi kan love et 
spenstig program fra mannen som har spilt inn store 
orgelverk på CD. Vi får sikkert høre verker av Bach, 
Brahms, Franck, Widor og Liszt for å nevne noen ak-
tuelle komponister.

La oss sette av denne kvelden og lytte til orgelets 
mester, som fyller 70 år i desember og blir pensjo-
nist. Kåre utstråler et spill der teknikk, tolkning og 
temperament danner en kunstnerisk syntese – raffi-
nert, engasjerende og mesterlig. Dette er en sjelden 
begivenhet, kjenn din besøkelsestid og ta med en 
venn til kirken og nyt de vakreste toner!

Billetter til kr. 200,- kjøper du i døra, 
kontant eller Vipps. 

Låvesang 2024 vel gjennomført
Det 4. Låvesangarrangementet i regi av Forkynnerrin-
gen gikk av stabelen søndag 29. september. Svein Ol-
sen, leder for Skjærgårdssang, loste oss gjennom kvel-
den sammen med lokale sangere og musikere. Disse var 
Tweens Betesda, Mona og Vegard Golebiowski, Ruben 
With Gundersen, John Olav og Kristine Gamst Selstø 
og Julian Isaacs. I tillegg til å høre god og frisk kristen 
sang og musikk, fikk vi god anledning til selv å delta 
i allsangen, ledet av «låvesangbandet» med Narve 

Køntrigudstjenesten 
ble en suksess

Søndag den 16. juni var det duket for den niende Køntri- 
gudstjenesten i Heddal. Køntrigudstjenesten har sitt 
utspring i et samarbeid Heddal menighet, og Salig 
blanding startet i 2012. Vi ønsket å få til noe sammen 
med alle menighetene i kommunen. Forkynnerringen 
samlet menighetene til et planleggingsmøte, og i 
juni 2012 hadde vi den første Køntrigudstjenesten på   
Bygdetunet. 

Etter dette har det vært holdt gudstjeneste på plenen 
utenfor Låvekyrkja og i kirkerommet alt etter hvordan 
værmeldingene har sett ut. I år fikk vi med oss den 
kjente predikanten Rune Edvardsen, og i tillegg bidro 
Salig blanding, Inger Lise Amundsen og Lene Nevisdal. 

Vi gleder oss alle til neste års Køntrigudstjeneste!

- - - o 0 o - - - 



DØPTE
Notodden  
Kasper Andresen Beitnes  
Michael Haugen Evensen  
Amanda Høiland Huso
Liam Hansen-Oskasin
Jenny Kasin Lerstang-Skildrud
  
Heddal 
Hennie Gabriella Beitnes Høgseth  
Vetle Kalbekkdalen  
Victoria Groth Hykkerud  
Johanne Schia Rauland  
Eline Finnekåsa  
Marius Ståland Haugan  
Angelica Madeleine Romtveit Bjerke  
Henrik Hagen Hellebrekke  
Isabell Bakken Eliassen  
Isak Zimmermann  
Sebastian Flaaten Staalen  
Enea Stenersen  
Max Emilian Rønning  
Sunniva Brekke Hafstad   
Linnea Dahle-Hamsdokka  
June Sofi e Høibø Golebiowska

VIGDE
Notodden  
Camilla Ljosland Kvålseth og Nis Valentin Ladefoged Nielsen
Marita Espeseth Eriksen og Glenn Andreas Hansen Roxman

Lisleherad  
Kirsten Sandvik og Svein Erik Bjørndalen

Heddal  
Mona Emilie Bakken Slett emo og Daniel Kloster Kimerud
Elizabeth Goncalves Naglestad og Arnfi nn Øye Velum
Nathalie Lindgren Kristoff ersen og 
Edgar Jeyfred Cornelio Sanchez Dalope
Cathrine Kåsa og Christian Enggrav Nilsen
Runa Løvseth og Lukasz Filip Rybakiewicz
Sissel Skarseth Solheim og Ole Halvor Hjartsjø
Yvonne Iversen og Ole Kristian Håtveit
Ida Waagbø Lindefj eld og Audun Tysnes
Carina Bøje Pedersen og Lars Owe Ekeland Hardi
Mille Plassgård Falstad og Felix Løndal Dolejs
Inger Anna Engen og Simen Halvor Landsverk Johansen
Hege Jeanett e Aspen Johansen og Reine Patrick Johansen
Hilde Helgesplass Lanto og Svein Olav Ingolfsrud

Olesia Valeriivna Hoisa og Ragnar Rokne
Elisabeth Lie Johansen og Steinar Bøen Vadder
Margarita Sildelid og Kristian Kleiv
Merethe Johannessen og Per Richard Bergstig

DØDE
Gransherad født
Gunnar Oskasin  f.1938 
Bård Svalestuen  f.1987 
Lasse Harald Nett um f.1945 
Johnny Hallvard Skarseth f.1943

Notodden
Marie Bjerke f. 1928
Agnes Lien f. 1924
Ole Martin Eikenes Stenstad f.1995 
Eivind Erland Thunberg f.1933 
Ragnar Moen f.1927 
Aud Laila Olsen f.1929 
Karl Lauvås f.1949 
Marit Synnøve Halvorsen f.1949 
Niels Olav Formo f.1939 
Margit Garseth f.1936 
Else Lillian Wessel-Johansen f.1934 
Bjørn Marius Isaksen f.1940 
Tor Halvor Nilsen f.1952 
Jan Reidar Svarstad f.1931 
Bjørn Hett erud f.1945 
Thor Lien  f. 1942 
Knut Jordheim f.1931 
Vigdis Lia f.1957 
Solveig Eide f.1946 
Anne Margrethe Eid f.1938
Reidun Annie Røisgaard  f.1936
Arnt Ingvar Kitt ilsen                     f.1946

Heddal  
Atle Johannes Liane f.1961 
Sigurd Rinde Andersen f.1942 
Gerd Østbø f.1942 
Eldbjørg Dalen f.1934 
Gjermund O Sauar f.1936 
Mari Tveitan f.1937 
Terje Nordbø f.1972 
Olav Kasin Tovsrud f.1933 
Solbjørg Fyrileiv f.1946 
Birgit Cecilie Lid f.1944 
Kitt il H Karlsen f.1933 
Anne Bøe f.1938 
Turid Bråthen f.1949
Johannes Dalen f.1935 
Helge Steinmoen f.1948 
Willy Thore Henriksen f.1940

SLEKTERS GANG I VÅRE FIRE MENIGHETER
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ØNSKER DU Å DØPE BARNET DITT?
Vi har fi re fl o� e kirker du kan velge å døpe barnet di�  i.
Gå inn på vår hjemmeside: www.notodden.kirken.no
Velg «Dåpspåmelding»

Ta kontakt på tlf. 350 20 400, 
så hjelper vi deg gjerne hvis noe er uklart.
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NOTODDEN
OKTOBER 
Søndag 06.10.kl. 11:00
Gudstjeneste v/Anne  Nystein
Nattverd. 

Søndag 13.10 kl. 11:00
Dåpsgudstjeneste v/ Anne  Nystein

Søndag 13.10 kl.17:00-Merk tiden!
Velkomstgudstjeneste av ny kantor 
v/Anne Nystein m.fl. Nattverd
Notodden Gospelkor og Notodden 
Kantori deltar 

Søndag 20.10. kl. 11:00
Gudstjeneste v/Arnfinn Halderaker
Nattverd.  Predikant Idar Vassli

Søndag 27.10. kl. 11:00
Familiegudstjeneste 
v/Arnfinn Halderaker
Dåp. Utdeling av bøker til 4- og 6-åringer.

NOVEMBER 
Lørdag 02.11. kl.16:00 
Minnearrangement i Notodden kapell 
v/Anne Nystein m.fl.

Søndag 03.11. kl. 11:00
Allehelgensgudstjeneste 
v/Anne  Nystein. Nattverd 

Søndag 10.11. kl. 11:00
Gudstjeneste v/Anne  Nystein. Dåp. 
Notodden Gospelkor deltar

Søndag 17.11. kl. 11:00
Gudstjeneste v/Arnfinn Halderaker
Nattverd. Søndag for forfulgte 

Fakkeltog for forfulgte fra Bok og blues-
huset til kirkeparken kl. 17. Felles for 
alle menigheter i Notodden.

Søndag 24.11. kl. 11:00
Misjonsgudsteneste 
v/Arnfinn Halderaker. Dåp
Besøk av Birgitte Bugaard Ørnes fra NMS.

DESEMBER
Søndag 01.12. kl. 11:00
Gudstjeneste v/Anne Nystein

Søndag 08.12 kl. 11:00
Gudstjeneste v/Arnfinn Halderaker
Presentasjon av konfirmantene

Søndag 08.12. kl.18:00 
Vi synger og spiller julen inn med byens 
kor & korps.

Fredag 13.12. kl.18:00
Julekonsert i samarbeid med Notodden 
kirke & Kilden

Søndag 15.12.  kl.11:00
Gudstjeneste v/Terje Nyvoll. Nattverd 

Julaften 24.12. kl. 14:30 
Julaftengudstjeneste v/Anne Nystein

Julaften 24.12. kl. 16:00
Julaftengudstjeneste v/Anne Nystein

1. juledag 25. desember kl.11:00
Høytidsgudstjeneste 
v/Arnfinn Halderaker. Nattverd

LISLEHERAD
OKTOBER 
Søndag 20.10. kl. 11:00
Gudsteneste v/Anne Nystein. Nattverd. 
Høsttakkefest

NOVEMBER
Søndag 17.11. kl. 11:00
Gudsteneste v/Anne Nystein. Dåp

DESEMBER
Søndag 15.12. kl.14:00 
Gudstjeneste v/Anne Nystein. Utdeling 
av 4-årsbok og presentasjon av konfir-
manter. Framføring av julespillet 
«Gabrielle». Kirkekaffe og  juleverksted 
for hele familien på skolen etter guds-
tjenesten. 

Julaften 24.12. kl. 16:00
Julaftengudstjeneste 
v/Arnfinn Halderaker

GRANSHERAD
OKTOBER 
Søndag 13.10. kl. 11:00
Dåpsgudsteneste v/Terje Nyvoll

Søndag 03.11. kl. 17:00
Minnemesse v/Terje Nyvoll

DESEMBER
Søndag 01.12. kl. 16:00 
Ljosmesse v/Terje Nyvoll

Julaften 24.12. kl. 11:00
Bygdeheimen v/Terje Nyvoll

Julaften 24.12. kl. 14:00
Julaftengudsteneste 
v/Arnfinn Halderaker

HEDDAL STAVKYRKJE
OKTOBER
Laurdag 05.10 kl. 12:00
Dåpsgudsteneste v/Arnfinn Halderaker.

Søndag 06.10 kl. 11:00
Gudsteneste v/Arnfinn Halderaker. Dåp.  
Hausttakkefest

Søndag 27.10 kl. 11:00
Gudsteneste v/Terje Nyvoll. Nattverd. 
Diakoniens dag. Per Arne Dahl deltek

HEDDAL LÅVEKYRKJE
NOVEMBER
Laurdag 02.11 kl. 18:00
Minnemesse v/Terje Nyvoll
Vi vil minnast og heidre dei som er grav-
lagt det siste året i Lisleherad og Heddal

Søndag 03.11 kl. 11:00
Gudsteneste v/Terje Nyvoll.

Søndag 10.11 kl. 11:00
Gudsteneste i forbindelse med felles-
møta v/Arnfinn Halderaker m.fl.

Søndag 24.11 kl. 11:00
Gudsteneste v/Terje Nyvoll. Nattverd

DESEMBER 
Søndag 01.12 kl. 11:00
Gudsteneste v/Terje Nyvoll.

Søndag 08.12 kl. 16:00
Ljosmesse v/Arnfinn Halderaker. 
Konfirmantpresentasjon

Søndag 15.12 kl.11:00
Familiegudsteneste 
v/Arnfinn Halderaker og Anne Vik. 
Framføring av julespelet «Gabrielle». 
Utdeling av gåver til 2-, 4- og 6-åringene 

Joleftan kl. 11.00
Jolegudsteneste på Haugmotun 
v/Arnfinn Halderaker

Joleftan kl. 14.30 
Jolegudsteneste v/Terje Nyvoll.

Joleftan kl. 16.00 
Jolegudsteneste v/Terje Nyvoll.

1. joledag kl. 11.00
Høgtidsgudsteneste v/Terje Nyvoll.

Med atterhald om endringar

Velkommen til gudstjenester


